
00.0 00.0

444.0 444.0 458.5

1056.5

961.5
988.5

468.5485.0

1150.0

00.03.04.0

15
4.

0

41
3.

0

15
6.

0

15
6.

0

41
2.

0

15
9.

0

20
7.

0

21
0.

0

21
0.

0

21
3.

0

42
1.

0

43
1.

0
46

3.
0

49
0.

0

43
3.

0

42
5.

0

28
3.

5

00.0 00.0

1229.0

1002.5 985.0

468.5 468.5 468.5

539.5

634.0

549.0

00.0

909.5

14.0 15.0

383.0

441.0

1020.0

24
0.

0
40

8.
0

50
7.

0

48
4.

0

41
7.

5

18
4.

0

23
1.

0 38
8.

5

22
4.

0 32
3.

5

17
6.

5

E
E

D D

C C

B
B

A A

SEZIONE C-C

539.5

634.0

539.5

455.0

00.0 00.0

40
9.

0

17
8.

0

18
2.

0

19
0.

541
4.

0

41
6.

0

7.0 7.0

18
5.

0

18
6.

5

18
5.

5

272.0

4.0

27
7.

5
24

3.
0

00.0

679.5

00.0

634.0

00.000.0

539.5

982.5
961.5

1020.0
1056.5

468.5

14.0 4.0

20
5.

0

40
8.

0

21
4.

5

21
0.

0

43
1.

0

48
4.

0

46
3.

0

SEZIONE D-D SEZIONE E-E

SEZIONE A-A SEZIONE B-B

parte del complesso esclusa
dall'intervento di riqualificazione

parte del complesso esclusa
dall'intervento di riqualificazione

porticato d'ingresso vano 2 vano 3 vano 4vano 1

vano 5 vano 6 vano 7 servizi igienici vano 2 vano 1

25
5.

0

25
4.

0

25
5.

0

26
4.

0

26
2.

0

25
9.

5

25
9.

5

21
7.

5 28
6.

0

25
9.

5

25
4.

0

25
5.

0

25
5.

0

634.0

volte a spigolo in conci
di tufo squadrati facciavista

volta a squadro
in conci di tufo squadrati

facciavista

volta a botte in conci
di tufo squadrati facciavista

volta a botte in conci
di tufo squadrati intonacati

volta a spigolo
in conci di tufo squadrati

intonacati

volta a squadro
in conci di tufo squadrati

facciavista

volte a spigolo in conci
di tufo squadrati facciavista

volte a botte in conci
di tufo squadrati facciavista

porticato d'ingresso

volta a squadro
in conci di tufo squadrati

facciavista volta a squadro
in conci di tufo squadrati

facciavista

volta a squadro
in conci di tufo squadrati

facciavista

volta a botte in conci
di tufo squadrati intonacati

volta a spigolo
in conci di tufo squadrati

intonacati

volta a squadro
in conci di tufo squadrati

facciavista

volta a botte in conci
di tufo squadrati intonacati

alessandro giuri architetto - tutti i diritti riservati - i contenuti di questo documento sono protetti dalla vigente normativa sul diritto d'autore - è vietato riprodurli o renderli noti a terzi senza autorizzazione del titolare dei diritti

alessandro giuri

architettura e design

oggetto

"P.I.U' A.M.I.C.I." Progetto integrato unitario per l'accoglienza ai migranti, la coesione e l'intercultura
Riqualificazione della Masseria Boncuri per la realizzazione di una struttura per l'accoglienza
degli immigrati extracomunitari richiedenti o titolari di protezione internazionale e protetti umanitari

elaborato

stato di fatto
sezioni

t_ 9
scala 1:100

data

30 settembre 2013
rev_0
30 settembre 2013

note

formato A1 / 100

committente

Comune di Nardò
Area Funzionale 1
piazza Cesare Battisti, 1

0 1 2 3 4 5 m


